
Ligues - Départements NO

É uIPEs uALI|=IÉEs Au cHAMPIoNNA1' DE FRANCE FÉMININ
SAINT-MAUR2002 _

M et PRÉNoM JouEusE N° NUMe 
N°2

ALSACE A HEIL Sylvie MICHEL Chantal
Bas-Rhin 57 GERSTENBACHER Cathy GERSTENBACH ER Valérie

Haut-Rhin 68 LA FERRARA Laïtitia LA FERRARA Blanche
AQUITAINE

Dordogne
B

24
DESCLAUX-BIZ Caroline

BAGILET Rosine
LEROY Martine

QUIE Josette
Gironde 33 LORIN Stéphanie ANGEVIN Delphine
Landes 40 ALBERINI Nathalie ALBERINI Espérance

Lot & Garonne 47 DUTHIL Mallory NAVAILS Patricia
Pyrénées Atlantique 64 BACABARA Grazielle CARREY-CASAUCAU Patricia

AUVERGN E-BOURBON NAIS C BINDA Sabrina SROM Sandrine
Allier 3 ALLAIN Corinne NATHY Marie-Thérèse

Cantal 15 FERRIERES EliSabeth ROSES Rolande
Haute-Loire 43 LATONA Michelle CIVET Virginie

Puy De Dôme 63 A PAPON Angélique SCHOPP Florence

BOURGOGNE
Puy De Dôme 63 B

D
SERROR Fabienne

DEBRAND Jacqueline
CALCHERA Isabelle

SAIVE Sophie

Côte d'Or 21 DELLA-MARTIRE Marie-FranCe PANFILO Claudine
Nièvre 58 CHAUSSIN Véronique TURK Catherine
Saône et Loire 71 RYBAK Dominique PACOREL Annick
Yonne 89 GUILLEMIN Nathalie ETIENNE Catherine
BRETAGNE GOACOLOU Marie-Laure MORN ET Christine
Côtes d'Armor 22 REBOURS Chantal LAN DREAU Céline
Finistère 29 HALL Nathalie LE GOAN NIC Marylène
Ille et Vilaine 35 GAUTHIER Marina LAURETFA Mickaëlle
Morbihan 56 LE BIHAN Claudia LARONCHE Monique
CENTRE F POIRIER Cindy FEVRE Christine
Cher 18 AUCLERT Valérie CANESSE Nathalie
Eure & Loir 28 BERDOYES Fabienne GIRARD Christelle
Indre 36A MASSICOT Karine LEGUEN Sophie

Indre 36B HIKEL Erika FOURNIER Amélie
Indre
Indre

36C
36D

PIROT Katia

VERNAUDON ChriStelle
CHEVEREAU Marie-Rose

RENAULT Thérèse
Indre & Loire 37 LOUIS Isabelle DE LIGNIERES Anne
Loir & Cher 41 RICHER Monique PARENT Sylvie
Loiret
CHAMPAGNE-ARDENNES

45
G

CARTON Bernadette
AREZZI Magalie

SALBACK Sylvie
BOREL Katia

Ardennes 8 FAILLON Sylvie PILARD Nadia
Aube 10 HAUSS Gaëlle LAZZARONI Netty
Marne 51 MONIN Florence HARDY Marianne
Haute-Marne 52 SALARIS Chantal HARMAND Florence
CORSE H



Haute-Corse 2A
Corse du Sud ZB TROMBELLA Stéphanie BEOVARDI Marie
FRANCHE-COMTE I LHOMME Marie-Jeanne PERRIN Nadine
Doubs 25 ARNOUX Fabienne BRISE BARD Vanessa
Jura 39 BOILLEY Rebecca RACINE Nathalie
Haute-Saône 70 GALMICHE Lucette BLANDIN Brigitte
Territoire de Belfort 90 D'ISIDORO Ludivine BOYDENS Johanna
HAUTS DE FRANCE J DUTHOIT Véronique STI EVENARD Muriel
Nord 59 QUILLIOT Laurence VERRIELE Laurence
Pas de Calais 62 RAGEOT Marie-Christine DUMONT Karina
ÎLE DE FRANCE K CASTOR Josette LEBERRE Stéphanie
Ville de Paris 75 CLEMENT Nathalie PETIT Florence
Seine & Marne 77 CARBILLET Chantal MARTINEZ Anita
Yvelines 78 LHOPITAULT Elisabeth LEGHAY Betty

Essonne 91 BOURGEOIS MOINE Josiane BONARDI Sylvie

Hauts de Seine 92 CHAVEROCHE Annick PIRES DE SOUSA Fatima
Seine Saint-Denis 93 LENEURES Samneary RIUNE Sylvie
Val de Marne 94 LAHOUSSINE Catherine SAVIN EAU Sylvie
Val d'Oise 95 LANCHANTIN Patricia LECORRE Marie-Hélène
LANG-ROUSSILLON L SCUDERI Muriel BERNADAC Caroline
Aude 11 D'INTRONO Annick D'INTRONO Ingrid
Gard 30A BERTAUD Anne CASTAIGNS Muriel
Gard 30B HUGUES Solange PERROT Mirielle
Hérault 34A SARDA Martine VIREBAYRE Marie-Christine
Hérault 34B LARIVAIN Cécile RESCH MAN N Séverine
Lozère 48 PONS Isabelle SALLES Annie
Pyrénées Orientales 66 GABET Marie-José DABLANC Victoire
LIMOUSIN GINESTA Maryline JAVELAUD Laurence
Corrèze 19 FARGE Gaëlle FARGE Françoise
Creuse 23 DELARBRE Gislhaine VIAL Sylviane
Haute-Vienne 87 RODRIGUEZ Elvira BENEZIT Catherine
LORRAINE CABI LI Alba ANDRE Valérie
Meurthe & Moselle 54 DEMANGE Christelle GUERQUIN Christelle
Meuse 55 THUOT Carole EVRARD Annabelle
Moselle 57 LAUER Virginie LUCAS Pascale
Vosges 88 GUILLEMIN Sonia CROTAT Carmen
MIDI-PYRENEES 0 MICHELETTO Eva SAVIGNAC Myriam
Ariège 9 PULCI Gisèle NEVE`l'l'ON Marie-Claude
Aveyron 12 MARCILHAC Nelly CARCELES Nelly
Haute-Garonne TARTAROLI Jenny LESAINE Agnès
Gers DAUSSAT Eliane DELOI Valérie
L0t

31
32
46 CARREAUD ROSe PEBREL Christiane

Hautes-pyrénées 65 FOUCRET Sylvie BENES Corinne
Tarn 81 SARGUEUX Anne GOUTINES Valérie
Tarn & Garonne 82 GAYRAUD Nathalie THERME Agnès
PICARDIE P BU1-ro`1`A Laurence HOCHARD Valérie
Aisne 2 HELY Céline MAQUA Jessica
Oise 60 MUNOZ Sandra MONNET Geneviève
Somme 80 BELLANGER Anne WATEEL Sabine
BASSE-NORMANDIE LEBOURGEOIS Patricia FAUQU ET Katia
Calvados

Q
14 LECHOISNE Lucie ASSELOT Hélène



Manche 50 DELAFOSSE Stéphanie LEPLATOIS Clarisse
Orne 61 CHERON Sophie LIERON Magali
HAUTE-NORMANDIE R QUENNEHEN Cynthia LOZANO Evelyne
Eure 27 LEMARCHAND Caroline NOWAK Anita
Seine-Maritime 76 LUPPART Sandrine LEJEUNE Jocelyne
PAYS DE LOIRE S AILLERIES Sophie AILLERIES Elodie
Loire-Atlantique 44 DURAND Isabelle GODET Christine
Maine & Loire 49 GUERET Frédérique GASTICHET Karine
Mayenne 53 FOUQUENET Marina PERRIER Emilie
Sarthe 72 ROCHER Sandrine DUREUIL Maryline
Vendée 85 RouE Élisabeth ROUE Isabelle
POITOU - CHARENTE T BRUA Jocelyne GENDREAU Isabelle
Charente 16 FREVAL Corinne RAVON Nathalie
Charente-Maritime 17 PETILLON Lydie BOURDIN Véronique
Deux-Sèvres 79 LIAIGRE Colette VINCENT Agnès
Vienne 86 BRUNET Christelle GEORGET Angélique
PACA U SENES Christine LOMBARD Maïté
Alpes de Haute Provence 4 PHILIP Jeanine SUBE Paulette
Hautes-Alpes 5 GRECO Isabelle COQUET Véronique
Alpes-Maritimes 6 BOVICELLI Sandrine UHRI Michelle
Bouches-du-Rhône 13 TAULEIGNE Martine TAULEIGNE Karine
Var 83 GROS Danielle GAIRE Cendrine
Vaucluse 84 DOUCE Nelly MILAN Mireille
RHONE-ALPES V FAURE Sylvie RONGIER Nadine
Ain 1 GREUSSET Suzanne SCHILLINGER Anne-Marie
Ardèche 7 MOULIN Michèle BRUNEL Anne-Marie
Drôme 26 TRAVERSIER Laëticia LANO`l'l'E Jocelyne
Isère 38 GIROUD Barbara MAITRE Micheline
Loire 42 DUBUIS Annie LARDET Monique
Rhône 69 SAUBA Catherine SALIBA Julie
Savoie 73 CAPELLA Victoria CAMACHON Mina
Haute-Savoie 74 APPLAGNAT Sandrine HYVERT Claude
ANTILLES - GUYANE W
Guadeloupe 971 CALIARI Marie-Louise RICHARDSON Marie-Joseph
Martinique 972 RONSOL Marlène SEJ EAN Evane
Guyane 973 ALEXANDRE Marie-Hélène KILINAN Solange
Réunion 974 GRONDIN Marguerite FIGUIN Solange
Polynésie 977 DOOM Moura FAREURA Moea
Nouvelle Calédonie 978 COURTOT Yolande IWA Malina
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Doublettes Féminines

Retour sur les championnats 2003

ST MAUR ( 36)
15 & 16 JUIN 2002

. mega Î1/4,1/2«.-*Finale

GAUTHIER 35 contre
LAUER 57

qualifiée 1/8 8-13

BRUNET 86 qualifiée
1/8

COTIÎFG DEMANGE 54 13-10

CABILI Lorraine contre
LE BIHAN 56
qualifiée 1/8 10-13

APPLAGNAT 74 contre

SCUDERI
L/Roussillon
qualifiée 1/8

7-13

SERROR 63 qualifiée
1/8 contre HICKEL 36 13-10

CREUSSET 01 contre
CLEMENT 75
qualifiée 1/8 9-13

CASTOR Ile de France contre

FAURE Rhône
Alpes qualifiée

1/8
7-13

HEIL Alsace qualifiée
1/8 contre BERTAUD 30 13-10

FERRIERES 15
qualifiée 1/8 COFIÎFG DOUCE 84 13-9

PAPON 63 qualifiée 1/8 contre GROS 83 13-8
BOILLEY 39 qualifiée

1/8
contre BELLANGER 80 13-8



MUNOZ 60 COFIÎFG SALARIS 52
qualifiée 1/8

9-13

BERDOYES 28 COHIZIG
GRECO 05
qualifiée 1/8 11-13

QUENNEHEN Hte
Normandie COFIÎFG

DESCLAUX BIZ
Aquitaine

qualifiée 1/8
10-13

FARGE 19 qualifiée 1/8 COI'lÎl'6 ALLAIN 03 13-5
LEBOURGEOIS BI

Normandie qualifiée 1/8 contre D'lSODORO 90 13-6

9I9U!:I9P98

Nom de l'équipe et n° du comité contre Nom de l'équipe et n° du
comité Score

GRECO O5 COFIIFG BRUNET 86 13-4
BOILLEY 39 COFIIFG PAPON 63 3-13

CLEMENT 75 contre

DESCLAUX
BIX

AQUITAINE
12-13

HEIL ALSACE contre SALARIS 52 13-0
LPES contre LAUER 57 9-13

FERRIERES 15 contre SERROR 63 13-9
FAURE RHONE A

ISLEBOURGEO
BINormandie COl'1II'€

SCUDERI
L/ROUSSILLON 13-10

LE BIHAN 56 contre FARGE 19 13-9

'\

1,§cliquez ici pour voir en grand1,j:Iiquez ici pour voir en grand
Nom de l'équipe et n° du comité contre Nom de l'équipe et n° du comité Sco re

Finale
LAUER Virginie

LUCAS Pascale 57
contre

PAPON Angélique

SCHOPP Florence 63
6-13

L Nom de l'équipe et n° du comité contre Nom de l'équipe et n° du comité Sco re

Z/ GREGO 05
contre

contre
LAUER 57 12-13

eeufi HEIL Alsace
contre

contre
PAPON 63 1-13

V/f
Nom de l'équipe et n° du comité

DESCLAUX BIZ Aquitaine
contre

contre

Nom de l'équipe et n° du comite

HEIL Alsace
Score

7-13ep PAPON 63 contre FERRIERE 15 13-4:I
GRECO 05 contre LE BIHAN 56 13-10

@BU LEBOURGEOIS B/Normandie contre LAUER 57 3-13

¿
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Saint-Maur
(36)

SCHOPP-PAPoN,..
_, 'est la petite commune de Saint-Maui;

,j dans l'Indre, à quelques encablures de
" Châteauroux qui s'étaít jetée à l'eau en
prenant de fait cette épreuve féminine dont
on dit le plus grand bien et qui ne cesse de
grimper à la bourse des valeurs.
Qui prétendra après ça que les petits comités ne savent
pas organiser de grandes épreuves? Avec ses 1500 li-
cenciés, le comité de l'lndre cher au président Ferreira
a prouvé récemment qu'iI n'étail nul besoin d'étre
riche, puissant et immense pour bien faire les choses, à
savoir organiser une épreuve nationale, reconnue par
tous et appréciée de tous.
C'est la petite commune de Saint-Maur, a quelques
encablures de Châteauroux qui s'était jetée à l'eau
en prenant de fait cette épreuve féminine dont on
dit le plus grand bien et qui ne cesse de grimper
ã la bourse des valeurs. Accueil chaleureux dans un
château communal, présence quasi permanente de
François lolivet, le dynamique maire de Saint-Maur
et pour la petite histoire, première sortie officielle du
nouveau conseiller technique national, le Marseillais
Victor Natal, appelé à remplacer le valeureux Michel
Aubert, parti à la retraite.
Sur les jeux balayés par un soleil radieux, un peu
chaud néanmoins, l28 doublettes, toutes bien déci~
dées à endosser le paletot tricolore. Parmi les favorites,
les triples championnes de France, les Cournonnaises
Schopp-Papon, impressionnantes de régularité et qui
s'attaquaient là à un défi immense, celui d'obtenir
un quatrième titre national, mais surtout le troisième
consécutif.
Pour contrer fhégémonie des Auvergnates, quelques
premières chances, ã commencer par les vice-cham-
pionnes 2001, les Monlpellíéraines Sarda-Wrebayre,
ou encore la nouvelle coqueluche des amateurs de
pétanque féminine, Cinthia Quénnéhen, associée à
Evelyne Lozano, vice-championne de France au Mans,
et qui court toujours après un premier titre mérité.
Mais d'autres formations :semblaient bien sür capa-
bles de s'illustrer ã commencer par la toujours jeune
Danièle Gros ou encore les Mosellanes de Lauer el les
Alsaciennes de Heil.
Le championnat débutait donc sous le soleil, mais ce
sont les championnes de France, à l'image de Florence
Schopp, qui allaient avoir le plus chaud, poussées
dans leurs retranchements par deux parties de poule
délicates.
En revanche, hormis Lhopitault, piégée dans une poule
délicate, toutes les autres favorites passaient le cap des
poules sans encombre et les choses plus sérieuses pou-
vaient alors débuter au stade des trente deuxièmes de
finale. Un niveau de jeu où l'on pouvait remarquer la
première grosse surprise sous la forme de l'élimination
du duo Rocher›Durreuil (Sarthe), battu par Bellanger
après une partie acharnée. Autres éliminées de mar-
que, les équipes de Dintrnno (Aude) sortie il est vrai
par Papon, celle de Tartarolli, éliminée par Hikel ou
encore celle des Aveyronnaises de Marcilhac, piégée
par les Gapençaises de Gréco. Mais la sensation de ce
premier tour après les poulies était la victoire du duo
Berdoyes-Guirard, aux dépens des vice-championnes
de France Sarda-Wrebayre. incapables de maitriser
un jeu à l'appoint presque trop facile, les Héraultaises
subissait-:nt ia loi de la championne du Monde belge,
imPressionnante de solidité et de lucidité, associée à
une Chrystelle Girard étonlnante et qui prenait le des-
sus sur Martine Sarda (1 3-12).
Ce coup de semonce passé, les 16e de finale allaient
être eux aussi marqués par plusieurs surprises de taille.

«wie - Mau-.i›2oÎ` Ê Z Z I

Les cANN|BAtEs !
Cest d'aborcl Hilcel, auteur cI'une perlomwance en 32e
et associée ã la toute jeune Fournier qui perdait face
à Serror; c'est ensuite Bercl-oyes qui ne tenait pas la
distance face à Gréco et c'est surtout le duo com~
posé de Quénnéhenlozano, classé parmi les favoris
du tournoi, qui tombait so-us les coups répétés des
Girondines Desclaux-Biz et Leroy à l'issue d'une partie
superbe d'intensité. Quant aux championnes en titre,
elles passaient ce tour sans encombre en dominant
aisément Vextraordinaire Danièle Gros, associée à
Cendrine Caire.
Le temps d'une nuit réparatrice et les huitièmes de
finales allaient être toutes aussi superbes, avec notarn~
ment la victoire de Papon sur Boillet, celle de Lauer
sur une excellente Sylvie Faure, associée ã Rongier, ou
encore les succès de Hell sur Saiaris, de Gréco (impres-
sionnante l) sur Brunet, de Desclaux-Biz face aux eit-
champlonnes Clément-Petit, cle Ferrières face à Serres,
de Lebourgeois sur les Gardoises de Scudéri et enfin le
succès de Le Bihan sur la larniile Farge.
En quarts de finale, devant un public nombreux et sous
une chaleur de plus en plus sutlocante, les tenanles
du titre devaient résister dans un premier temps face
à Ferrières-Roses avant de s'imposer logiquement (13-
4), tandis que la plus belle des parties revenait aux
Alsacienne: de Heil-Michel, efficaces à défaut d'étre
spectaculaires contre les Landaises de Desclaux-Biz
et Leroy, visiblement trahies par la fatigue après un
parcours somptueux (13-7).
Autres équipes qualifiées pour le denier carré, celle de
Gréco-Coquet, les étonnantes filles de Gap, vainqueurs
des valeureuses bretonnes de le Bihantaronche (13-10)
et enfin, la formation peut-être la plus impressionnante,
celle des Mosellanes de Lauer-Lucas, sans pitié pour les
Franciliennes de Lebourgeois.-Fauquet (I 3›3).
Comment ne pas penser à ce stade de la compétition
à un remake des années précédentes avec un nouveau
succès des Auvergnates Schppp-Papon?
Sans être véritablement coinquérantes, se contentant
le plus souvent du strict minimum, les deux amies de
Cournon d'Auvergne sembiaient pourtant se promener
sur les jeux de Saint-Maur et le tirage des demi-finales,
qui leur opposait Hell et Michel allaient montrer que les
deux Auvergnates étaient tout à fait capables de hisser
leur niveau de jeu au moment opportun. impression-
nantes, elles s'imposaient sans coup lérir, sur le score
13-I et face à des Alsaciennes semblant résignées face
à la puissance et la régularité de leurs adversaires. ll
restera néanmoins pour Sylvie Heil une nouvelle demi-
finale du championnat de France après celle jouée voici
quelques années à Avignon.
L'autre demi-finale allait tenir le public en haleine.
Etonnanle de simplicité, le-s Gapençaises de Coquet
et Gréco prenaient un net ascendant sur Lauer~Lucas,
subitement fatiguées et qui se retrouvaient menées
12-4 en quelques mènes de jeu seulement. Mais on ne
bat pas comme cela la belle paire mosellane. A force de
courage et de talent et tout en profitant d'une certaine
peur de gagner de leurs adversaires, \ñrginie Lauer et
Pascale Lucas s'imposaient sur le fil, gagnant le droit de
défier les tenantes du titre en finale (13-12).
Hélas, la finale allait être entachée par un malaise de
Virginie Lauer, dû à la chaleur. Après un quart d'heure
d'arrét et après que le corps arbitral eut refusé à Pa-
pon et Schopp de rendre la boule jouée par Lauer au
moment du malaise (quelle faute de goût messieurs
les référés I) la finale tournait évidemment court et
les Auvergnates Florence et Angélique asseyaient un
peu plus encore leur supériorité sur la discipline en
s'imposant 13-6.
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El de quatre
On se demande bien aujourdhui qui va pouvoir
enrayer la belle assurance des deux filles de Cournon
d'Auvergne!
A noter pour la petite histoire que la finale des
DOM-TOM est revenue à Tahiti face à la Nouvelle
Calédonie sur le score très sévère de 13-0.
Les résultats (8e de finale) :
- Gréco bat Brunet-Georget; Papon bat Boillat-Racine;
Desclaux-Biz bat Clément-Petit; Heil bat Salaris~Har~
mand ; Lauer bat Faure-iiongier; Ferrières bat Serror-
Calchéra; Lebourgeoís bat Scudéri-Bernadac; Le 8ihan
bat Farge-Farge
1/4 de finale :
- Heil bat Desclaux Biz-Leroy à 7
- Papon bat Ferrières›Rosesà 4
- Gréco bat Le Bihanvtaronche à iû
- Lauer bat Lebourgeois-Fauquet ã 3
I/2 finale :
- Papon bat Hell-Michel (Alsace) à l
- Lauer bat Gréco-Coquet (Hautes-Alpes) à 12
Finale :
- Angélique Papon-Colombet et Florence Schopp
(Auvergne) battent \firginie Lauer et Pascale Lucas
(Moselle) sur le score de 13-6

l*ireil-Clement, I/2 finalistes
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27è"'° Championnat de France Doublette féminin pétanque en 2002 à Saint-Maur

Un petit pont de bois, qui enjambe l'lndre à Saint-Maur
Photo : Magazine France Pétanque

La ville de Saint-Maur (36), a été l'hôte de ce Championnat de France Doublette féminin.

Cette compétition féminine, s'est déroulée les 15 et 16 iuin 2002, avec 127 Doublettes au départ.

C'est sur le havre de paix, du mail de Saint-Maur (allée bordée d'arbres, entre 2 rivières), que s'est déroulé ce
Championnat

Le Président du CD36, M. Michel Ferreira et son équipe organisatrice, ont organisé avec maestria ce Championnat
féminin.

Quelques Doublettes favorites de ce Championnat à Saint-Maur en 2002 :
Virebayre (34), Colombet/Papon (tenante du titre du 63), Lavergne/Farge (19), Ferret/Massicot (36), Lhopitault (78),
Chapelle/Leberre (91), Moulin (07), Gros (83), Lauer (57), Scudéri (30), Heil (67), Lebrun/Hochard (60), Micheletto (82),
Le Bihan/Le Poulichet (56), Desclaux-Biz (40), Maëstri-Bacabara (64), Rybak (71), Berdoyes (28), Carton (45), Salaris
(52), D'lsidoro (90), Duthoit (59), Petit (75), Carbillet/Boisnier (77), Le Corre (95), D'lntron/Cathala (11), Lesaine (31),
Néveton (O9), Asselot/Labbé (14), Quennehen (76), Aillerie/Coulon (49), Rocher (72), Faure (01), Saliba (69), Applagnat
Tartet (74)...
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Les doubles tenantes du titre 2000 et 2001 du (63) : Schopp, Papon ont réalisé le fabuleux triplé, en s'imposant de
nouveau en cette année 2002 à Saint-Maur.

._,._
I'

I-

Une rencontre du samedi, opposant Berdoyes,
ce 1/32 de finale a vu la victoire de la Championne du Monde Belge, face aux Finalistes 2001,

(28), aux Héraultaises Sarda, Virebayre

sur la gauche la future triple Championne Florence Schopp (63)
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_
1/8 de finale :
-Schopp (63) bat Boilley Rébecca, Racine Nathalie (A-B-J Lons-le-Saunier-39) 13 à 3
-Lauer (57) bat Faure Sylvie, Rongier Nadine (A-S Châtillon-sur-Chalaronne-01) 13 à 9
-Heil (67) bat Salaris Chantal, Harmand Florence (A-B Cavalier Rochotte à Chaumont-52) 13 à 0
-Dastrevigne/Gréco (05) bat Clair/Georget Angélique, Brunet Christelle (A-B Bonnes-86) 13 à 4
-Roses (15) bat Serror Fabienne, Vidal/Calchéra Isabelle (A-P Pérignatoise à Pérignat-lès-Sarliève-63) 13 à 9
-Fauquet (14) bat Scudéri Muriel, Bernadac Caroline (Boulo à l'Endre à Alès-30) 13 à 10
-Leroy (40) bat Frapolli/Clément Nathalie, Petit Florence (A-S-C-A-N Paris-75) 13 à 12
-Le Bihan/Le Poulichet (56) bat Farge Gaëlle, Lavergne/Farge Marie-Françoise (Pétanque des Barrages à Argentat-19)
13 à 9
1/4 de finale :
-Schopp (63) bat Roses Rolande, Ferrières Elisabeth (Petite Boule Maursoise à Maurs-15) 13 à 4
-Lauer (57) bat Fauquet Katia, Lebourgeois Patricia (E-S Livarot-14) 13 à 3
-Heil (67) bat Leroy Martine, Desclaux-Biz Caroline (A-S Hossegor-40) 13 à 7
-Dastrevigne/Gréco (05) bat Le Bihan/Le Poulichet Claudia, Laronche Monique (ASPTT Lorient-56) 13 à 10
1/2 finales :
-Schopp (63) bat Heil Sylvie, Fuchs/Michel Chantal (C-B Strasbourgeois à Strasbourg-67) 13 à 1
-Lauer (57) bat Dastrevigne/Gréco Isabelle, Coquet Véronique (Gap Alpes Pétanque à Gap-05) 13 à 12

Les 1/2 finalistes Heil, Fuchs/Michel (67), qui ont perdu en 1/2 finale, face aux triples Championnes
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Finale :
I Schopp Florence, Colombet/Papon Angélique (J-C Cournon-d'Auvergne-63) battent Lauer Virginie, Liégeois/Lucas

Pascale (Petanque Nilvangeoise du Stade a Nilvange-57) 13 à 6.

U...

F Année Jour Nature N°Catg Lieu Joueur 1 Joueur 2 Département Nu ville | club Résultats
¿=.Qñ | 2002 |15/ns| 2F | 27 |sainL-Maur| sa Angelique Florence 'J-C Cournon-d'Auvergne

L.: on Q | 2002 |15/ns| 2F | 27 |sainHuaur| sa Virginie Pascale 'Pétanque Nilvangenise du Stade Finale

Déroulement de la Finale :
(1-0, 6-0, 7-O, 7-3, 7-6, 10-6, 13-6)

A noter, que cette finale a dû s'interrompre à la 5ème mène, suite à un malaise de la joueuse Virginie Lauer (57), dû à la
chaleur.

A noter, en signe de passation de pouvoir, que Gros Danielle (associée à Gaire Cendrine), s'est inclinée en 1/16 de
finale à Saint-Maur, face aux futures triples Championnes Cournonnaises.
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Alpes-de-Haute-Provence 4 BENEDETTO/PHILIP Jeanine SUBE Paulette Digne-les-Bains Boule Dignoise Poule

Alpes-Maritimes 6 BOVICELLI Sandrine UHRI Michèle Nice C-B du XV Corps Poule

Ardèche 7 MOULIN Michèle BRUNEL Anne-Marie Aubenas ASPTT Aubenas Poule

Ariège 9 PULCI Gisèle NEVETON Marie-Claude La Bastide-sur-l'Hers Le Peyrat Boule Bastidienne Peyrataise Poule

Charente 16 FREVAL/BRUNET Corinne RAVON Nathalie Mansle P-C Mansle Poule

Charente-Maritime 17 BRUA Jocelyne GENDREAU Isabelle Saint-Jean-d'Angély A-B Angérienne Poule

Charente-Maritime 17 PETILLON Lydie BOURDIN Véronique Les Mathes Boule Matheronne Poule

Cher 18 AUCLERT Valérie CANESSE Nathalie Meillant Boule Meillantaise Poule

Corse-du-Sud 2A TROMBELLA Stéphanie BEOVARDI Marie Ajaccio Boule Impériale Poule

Côte-d'Or 21 DELLA MARTIRE Marie-France PANFILO Claudine Fénay Fénay C-P Poule

Creuse 23 POPINEAU/DELARBRE Ghislaine VIAL Sylviane Chambon-sur-Voueize J-C Chambon-sur-Voueize Poule

Doubs 25 MAUGAIN/ARNOUX Fabienne BRISEBARD/GARNIER Vanessa Pont-de-Roide Pétanque Rudipontaine Poule

Drôme 26 TRAVERSIER Laëtitia LANOTTE Jocelyne Valence Pétanque de Valensolles Poule

Eure 27 LEMARCHAND Caroline NOWAK Anita Bourgtheroulde-Infreville P-C Bourgtheroulde-Infreville Poule

Eure-et-Loir 28 POIRIER Cindy FEVRE Christine Bonneval C-S Bonneval Poule

Finistère 29 HALL Nathalie LE GOANVIC Maryline Brest C-P Saint-Martin Poule

Gard 30 HUGUES Solange PERROT Mireille Nîmes A-E-M Poule

Gers 32 DAUSSAT Eliane DAUSSAT/DELOI Valérie Puycasquier Boule Gasconne Poule

Gironde 33 LORIN Stéphanie ANGEVIN Delphine Martillac P-C Martillac Poule

Hérault 34 LARIVAIN Cécile RESCHMANN Séverine Castelnau-le-Lez Castelnau Pétanque Poule

Indre 36 PIROT/BREGENT Katia CHEVEREAU Marie-Rose Saint-Maur U-S Saint-Maur Poule

Indre 36 VERNAUDON Christelle RENAULT Thérèse Saint-Georges-sur-Arnon P-C Saint-Georges-sur-Arnon Poule

Indre-et-Loire 37 LOUIS/LANNEAU Isabelle DE LIGNIERES Anne Tours A-P Tours Nord Poule

Isère 38 GIROUD Barbara MAITRE Micheline Saint-Clair-du-Rhône Pétanque Saint-Clairoise Poule

Loir-et-Cher 41 RICHER Monique PARENT Sylvie Vineuil Vineuil S-P Poule

Loire 42 DUBUIS Annie LARDET Monique Saint-Symphorien-de-Lay J-P Saint-Symphorien-de-Lay Poule

Haute-Loire 43 LATONA Michelle CIVET Virginie Bas-en-Basset P-C Bas-en-Basset Poule

Loire-Atlantique 44 DURAND Isabelle (41) GODET Christine Pornic J-P Pornic Poule

Lot 46 CARREAUD Rose PEBREL Christine Gourdon Gourdon Pétanque Poule

Lot-et-Garonne 47 DUTHIL Mallory NAVAILS Patricia Marmande Esplanade Poule

Lozère 48 PONS Isabelle SALLES Annie Mende Mende Gévaudan C-P Poule

Maine-et-Loire 49 GUERET/SEGRET Frédérique GASTICHET Karine Villebernier P-C Villebernier Poule

Marne 51 MONIN Florence HARDY Marianne Reims A-C-R-A-P Reims Poule

Haute-Marne 52 AREZZI/FAGEOT Magali BOREL Katia Chaumont A-B Cavalier Rochotte Poule

Mayenne 53 FOUQUENET Marina PERRIER Emilie Javron-les-Chapelles Pétanque Javronnaise Poule

Meuse 55 THUOT Carole EVRARD Annabelle Bar-le-Duc Bouling Club Bar-le-Duc Poule

Nord 59 QUILLIOT Laurence VERRIELE Laurence Fort-Mardyck F-M-O-C Poule

Orne 61 DESLANDES/CHERON Sophie DESLANDES/LIERON Magali Alençon Pétanque Alençonnaise Poule

Pas-de-Calais 62 RAGEOT Marie-Christine DUMONT Karina Boulogne-sur-Mer Boulogne-sur-Mer Pétanque Poule

Hautes-Pyrénées 65 FOUCRET Sylvie BENES Corinne Tarbes Liberté Pétancus Poule

Pyrénées-Orientales 66 GABET Marie-Josée DABLANC Victoire Argelès-sur-Mer Modern Pétanque Poule

Bas-Rhin 67 GERSTENBACHER Cathy GERSTENBACHER Valérie Ottersthal P-C Sainte-Barbe Poule

Poules



Haut-Rhin 68 LA FERRARA Laëtitia LA FERRARA Blanche Issenheim P-C Issenheim Poule

Haute-Saône 70 GALMICHE Lucette BLANDIN Brigitte Arc-lès-Gray Pétanque Arcoise Poule

Saône-et-Loire 71 RYBAK Dominique BILLOT/PACOREL Annick Montceau-les-Mines A-P Bellevue Poule

Savoie 73 CAPELLA Victoria CAMACHON Yamina Bourg-Saint-Maurice A-B Boraine Poule

Seine-Maritime 76 LUPART/MOISSON Sandrine LEJEUNE Jocelyne Amfreville-la-Mi-Voie A-S-M Amfrevillaise Poule

Yvelines 78 LHOPITAULT Elisabeth LEGUAY Betty Verneuil-sur-Seine U-S Verneuil-sur-Seine Poule

Deux-Sèvres 79 LIAIGRE Colette VINCENT Agnès Airvault Pétanque Airvaudaise Poule

Tarn 81 SARGUEUX Anne GOUTINES Valérie Lacrouzette Pétanque Sidobrienne Poule

Tarn-et-Garonne 82 MICHELETTO Eva SAVIGNAC Myriam Montauban A-S Montauban Pétanque Poule

Var 83 SENES Christine LOMBARD Maïté Les Arcs E-B Arcoise Poule

Vendée 85 ROUE Elisabeth ROUE Isabelle Challans Pétanque Challandaise Poule

Vosges 88 SCHUBNEL/GUILLEMIN Sonia CROTAT Carmen Vagney La Boule Voinraude Poule

Yonne 89 GUILLEMIN Nathalie ETIENNE Catherine Saint-Fargeau Boulistes Fargeaulais Poule

Essonne 91 BOURGEOIS-MOINE Josiane BONARDI Sylvie Saint-Michel-sur-Orge Saint-Michel-sur-Orge Sports Poule

Hauts-de-Seine 92 CHAVEROCHE Annick BOUIDGHAGHEN/PIRES DE SOUSA Fatima Clichy Lou Pitchoun l'Ancien Poule

Val-de-Marne 94 LAHOUSSINE Catherine SAVINEAU Sylvie Rungis Pétanque Rungissoise Poule

Guadeloupe 971 CALIARI Marie-Denise RICHARDSON Marie-Josephe Petit-Canal P-C Petit-Canal Poule

Guyane 973 ALEXANDRE Marie-Hélène KILINAN Solange Javouhey A-S Omnisports Poule

La Réunion 974 GRONDIN Marguerite FIGUIN/GUEZENNEC Solange Sainte-Clotilde ASPTT Sainte-Clotilde Poule

Polynésie 987 DOOM Moura FAREURA/BENNETT Moéa Faaa A-S Tefana Poule

Nouvelle-Calédonie 988 COURTOT Yolande IWA Malina Nouméa La Boule de Anse Vata Poule



Puy-de-Dôme 63 COLOMBET/PAPON Angélique SCHOPP Florence Cournon-d'Auvergne J-C Cournon-d'Auvergne Vainqueur 13 Aude 11 D'INTRONO Annick D'INTRONO/CATHALA Ingrid Carcassonne C-P-S Trivalle 1/32 de finale

Moselle 57 LAUER Virginie LIEGEOIS/LUCAS Pascale Nilvange Pétanque Nilvangeoise du Stade Finale 13 Aisne 2 HELY/RUTKOWSKI Céline MAQUA Jessica Laon Pétanque Laonnoise 1/32 de finale

Bas-Rhin 67 HEIL Sylvie FUCHS/MICHEL Chantal Strasbourg C-B Strasbourgeois 1/2 finale 13 Ardennes 8 JARLAT/FAILLON Sylvie BOUILLON/PILARD Nadia Neufmanil J-P Neufmanil 1/32 de finale

Hautes-Alpes 5 COQUET Véronique DASTREVIGNE/GRECO Isabelle Gap Gap Alpes Pétanque 1/2 finale 13 Aveyron 12 MARCILHAC/MORGAN Nelly CARCELES Nelly Sébazac-Concourès Sébazac P-C 1/32 de finale

Cantal 15 FERRIERES Elisabeth ROSES Rolande Maurs Petite Boule Maursoise 1/4 de finale 13 Aube 10 HAUSS/LAUMAIN Gaëlle LAZZARONI Netty Romilly-sur-Seine Foyer de Romilly-sur-Seine 1/32 de finale

Calvados 14 FAUQUET Katia LEBOURGEOIS Patricia Livarot E-S Livarot 1/4 de finale 13 Tarn-et-Garonne 82 THERME Agnès MENDES/GAYRAUD Nathalie Montauban Pétanque Clos de Lauzun 1/32 de finale 1

Landes 40 DESCLAUX-BIZ Caroline LEROY Martine Hossegor A-S Hossegor 1/4 de finale 13 Bouches-du-Rhône 13 TAULEIGNE Martine TAULEIGNE Karine Rognac Boule Rognacaise 1/32 de finale

Morbihan 56 LARONCHE Monique LE BIHAN/LE POULICHET Claudia Lorient ASPTT Lorient 1/4 de finale 13 Calvados 14 LECHOISNE Lucie ASSELOT/LABBE Hélène Mondeville U-S-O Mondeville 1/32 de finale

Jura 39 BOILLEY Rébecca RACINE Nathalie Lons-le-Saunier A-B-J Lons-le-Saunier 1/8 de finale 13 Côtes-d'Armor 22 REBOURS Chantal LANDREAU Céline Trégueux A-S Trégueux 1/32 de finale

Ain 1 FAURE Sylvie RONGIER Nadine Châtillon-sur-Chalaronne A-S Châtillon-sur-Chalaronne 1/8 de finale 13 Dordogne 24 BAGILET Rosine QUIE Josette Périgueux E-P Périgueux 1/32 de finale

Haute-Marne 52 SALARIS Chantal HARMAND Florence Chaumont A-B Cavalier Rochotte 1/8 de finale 13 Finistère 29 GOACOLOU Marie-Laure MORNET Christine Plouescat P-C de la Baie du Kernic-Plouescat 1/32 de finale

Vienne 86 BRUNET Christelle CLAIR/GEORGET Angélique Bonnes A-B Bonnes 1/8 de finale 13 Indre 36 FERRET/MASSICOT Karine LEGUEN Sophie Châteauroux Stars Pétanque Castelroussine 1/32 de finale

Puy-de-Dôme 63 SERROR Fabienne VIDAL/CALCHERA Isabelle Pérignat-lès-Sarliève A-P Pérignatoise 1/8 de finale 13 Landes 40 ALBERINI Nathalie ALBERINI/BARAHONA Espérance Saint-Sever Péré P-C 1/32 de finale

Gard 30 SCUDERI Muriel BERNADAC Caroline Alès Boulo à l'Endre 1/8 de finale 13 Loiret 45 CARTON Bernadette SALBACK Sylvie Saint-Jean-de-la-Ruelle A-P Stéoruellante 1/32 de finale

Paris 75 FRAPOLLI/CLEMENT Nathalie PETIT Florence Paris A-S-C-A-N 1/8 de finale 13 Maine-et-Loire 49 AILLERIE/MENEGHIN Sophie AILLERIE/COULON Elodie Tiercé Pétanque Tiercéenne 1/32 de finale

Corrèze 19 FARGE Gaëlle LAVERGNE/FARGE Marie-Françoise Argentat Pétanque des Barrages 1/8 de finale 13 Manche 50 DELAFOSSE Stéphanie LEPLATOIS Clarisse Agneaux Triplette d'Agneaux 1/32 de finale

Var 83 GROS Danielle GAIRE Cendrine Les Arcs E-B Arcoise 1/16 de finale 13 Nièvre 58 CHAUSSIN/DEMUTH Véronique TURK/PARADIS Catherine Nevers Amicale C-P 1/32 de finale

Ille-et-Vilaine 35 BOUVET/GAUTIER Marina HEINRY/LAURETTA/CORREGE MikaëlleServon-sur-Vilaine C-S Pétanque Servon-sur-Vilaine1/16 de finale 13 Nord 59 DUTHOIT Véronique STIEVENARD Muriel Saint-Saulve Pétanque Saint-Saulvienne 1/32 de finale

Gard 30 BERTAUT Anne CASTAINGS Muriel Chusclan E-B Chusclanaise 1/16 de finale 13 Oise 60 BUTTOIA Laurence LEBRUN/HOCHARD Valérie Beauvais Entente Beauvaisienne 1/32 de finale

Eure-et-Loir 28 BERDOYES Fabienne GIRARD Christelle Hanches A-S Hanches 1/16 de finale 13 Hérault 34 SARDA Martine VIREBAYRE Marie-Christine Montpellier Team Nicollin 1/32 de finale 2

Vaucluse 84 DOUCE Nelly MILAN Mireille Sorgues E-B Sorgues 1/16 de finale 13 Pyrénées-Atlantiques 64 MAESTRI-BACABARA Graziella CARREY-CASAUCAU Patricia Ledeuix Les Houssats 1/32 de finale

Territoire de Belfort 90 D'ISIDORO Ludivine BOYDENS Johanna Offemont P-S Offemont 1/16 de finale 13 Rhône 69 SALIBA Catherine SALIBA Julie Villefranche-sur-Saône Pétanque Caladoise 1/32 de finale

Seine-Maritime 76 QUENNEHEN Cynthia LOZANO Evelyne Le Havre H-A-C Boule Océane 1/16 de finale 13 Haute-Saône 70 LHOMME Marie-Jeanne LENE/PERRIN Nadine Lure Pétanque Luronne 1/32 de finale

Meurthe-et-Moselle 54 CABILI Alba ANDRE Valérie Saint-Nicolas-de-Port Saint-Nic Boules 1/16 de finale 13 Seine-et-Marne 77 CARBILLET/BOISNIER Chantal MARTINEZ/JARDIN Anita Châtenay-sur-Seine Olympe Châtenaisienne 1/32 de finale

Somme 80 BELLENGER Anne WATEL Sabine Saint-Léger-lès-Domart P-C Saint-Léger-lès-Domart 1/16 de finale 13 Sarthe 72 POHU/ROCHER Sandrine DUREUIL Maryline Le Mans P-A-C des Sources 1/32 de finale

Essonne 91 CASTOR Josette CHAPELLE/LEBERRE Stéphanie Viry-Châtillon S-V-P Viry-Châtillon 1/16 de finale 13 Haute-Vienne 87 GINESTA Marie-Line JAVELAUD Laurence Ambazac P-C Ambazac 1/32 de finale

Oise 60 MUNOZ/POUGET Sandra GUINEL/MONNET Geneviève Chantilly P-C Cantilien 1/16 de finale 13 Haute-Vienne 87 RODRIGUEZ Elvira BENEZIT Catherine Ambazac P-C Ambazac 1/32 de finale

Meurthe-et-Moselle 54 DEMANGE Christelle GUERQUIN Christelle Dombasle-sur-Meurthe Pétanque Dombasloise 1/16 de finale 13 Yonne 89 DEBRAND Jacqueline SAIVE Sophie Sens Stade de Sens 1/32 de finale

Indre 36 HIKEL Erika FOURNIER Amélie Châteauroux Stars Pétanque Castelroussine 1/16 de finale 13 Haute-Garonne 31 RATHBERGER/TARTAROLI Jenny LESAINE Agnès Toulouse Boule Argent Rangueil 1/32 de finale

Haute-Savoie 74 APPLAGNAT TARTET Sandrine HYVERT Claude Scionzier Scionzier Pétanque 1/16 de finale 13 Seine-Saint-Denis 93 LE NEURES Samneary RIUNE Sylvie Livry-Gargan Pétanque Livry-Sports 1/32 de finale

Ain 1 GREUSSET Suzanne SCHILLINGER Anne-Marie Trévoux Pétanque Trévoltienne 1/16 de finale 13 Val-d'Oise 95 LANCHANTIN Patricia LE CORRE Marie-Hélène Goussainville Pétanque Goussainvilloise 1/32 de finale

Allier 3 ALLAIN Corinne CURY/NATY Marie-Thérèse Moulins Pétanque Moulinoise 1/16 de finale 13 Martinique 972 RONDOL Marlène SEJEAN Evane Fort-de-France A-S Dillon Pétanque 1/32 de finale

1/32 de finale



Puy-de-Dôme 63 COLOMBET/PAPON Angélique SCHOPP Florence Cournon-d'Auvergne J-C Cournon-d'Auvergne Vainqueur 13 Var 83 GROS Danielle GAIRE Cendrine Les Arcs E-B Arcoise 1/16 de finale 8

Moselle 57 LAUER Virginie LIEGEOIS/LUCAS Pascale Nilvange Pétanque Nilvangeoise du Stade Finale 13 Ille-et-Vilaine 35 BOUVET/GAUTIER Marina HEINRY/LAURETTA/CORREGE Mikaëlle Servon-sur-Vilaine C-S Pétanque Servon-sur-Vilaine 1/16 de finale 8

Bas-Rhin 67 HEIL Sylvie FUCHS/MICHEL Chantal Strasbourg C-B Strasbourgeois 1/2 finale 13 Gard 30 BERTAUT Anne CASTAINGS Muriel Chusclan E-B Chusclanaise 1/16 de finale 10

Hautes-Alpes 5 COQUET Véronique DASTREVIGNE/GRECO Isabelle Gap Gap Alpes Pétanque 1/2 finale 13 Eure-et-Loir 28 BERDOYES Fabienne GIRARD Christelle Hanches A-S Hanches 1/16 de finale 11

Cantal 15 FERRIERES Elisabeth ROSES Rolande Maurs Petite Boule Maursoise 1/4 de finale 13 Vaucluse 84 DOUCE Nelly MILAN Mireille Sorgues E-B Sorgues 1/16 de finale 9

Calvados 14 FAUQUET Katia LEBOURGEOIS Patricia Livarot E-S Livarot 1/4 de finale 13 Territoire de Belfort 90 D'ISIDORO Ludivine BOYDENS Johanna Offemont P-S Offemont 1/16 de finale 6

Landes 40 DESCLAUX-BIZ Caroline LEROY Martine Hossegor A-S Hossegor 1/4 de finale 13 Seine-Maritime 76 QUENNEHEN Cynthia LOZANO Evelyne Le Havre H-A-C Boule Océane 1/16 de finale 10

Morbihan 56 LARONCHE Monique LE BIHAN/LE POULICHET Claudia Lorient ASPTT Lorient 1/4 de finale 13 Meurthe-et-Moselle 54 CABILI Alba ANDRE Valérie Saint-Nicolas-de-Port Saint-Nic Boules 1/16 de finale 10

Jura 39 BOILLEY Rébecca RACINE Nathalie Lons-le-Saunier A-B-J Lons-le-Saunier 1/8 de finale 13 Somme 80 BELLENGER Anne WATEL Sabine Saint-Léger-lès-Domart P-C Saint-Léger-lès-Domart 1/16 de finale 8

Ain 1 FAURE Sylvie RONGIER Nadine Châtillon-sur-Chalaronne A-S Châtillon-sur-Chalaronne 1/8 de finale 13 Essonne 91 CASTOR Josette CHAPELLE/LEBERRE Stéphanie Viry-Châtillon S-V-P Viry-Châtillon 1/16 de finale 7

Haute-Marne 52 SALARIS Chantal HARMAND Florence Chaumont A-B Cavalier Rochotte 1/8 de finale 13 Oise 60 MUNOZ/POUGET Sandra GUINEL/MONNET Geneviève Chantilly P-C Cantilien 1/16 de finale 9

Vienne 86 BRUNET Christelle CLAIR/GEORGET Angélique Bonnes A-B Bonnes 1/8 de finale 13 Meurthe-et-Moselle 54 DEMANGE Christelle GUERQUIN Christelle Dombasle-sur-Meurthe Pétanque Dombasloise 1/16 de finale 10

Puy-de-Dôme 63 SERROR Fabienne VIDAL/CALCHERA Isabelle Pérignat-lès-Sarliève A-P Pérignatoise 1/8 de finale 13 Indre 36 HIKEL Erika FOURNIER Amélie Châteauroux Stars Pétanque Castelroussine 1/16 de finale 10

Gard 30 SCUDERI Muriel BERNADAC Caroline Alès Boulo à l'Endre 1/8 de finale 13 Haute-Savoie 74 APPLAGNAT TARTET Sandrine HYVERT Claude Scionzier Scionzier Pétanque 1/16 de finale 7

Paris 75 FRAPOLLI/CLEMENT Nathalie PETIT Florence Paris A-S-C-A-N 1/8 de finale 13 Ain 1 GREUSSET Suzanne SCHILLINGER Anne-Marie Trévoux Pétanque Trévoltienne 1/16 de finale 9

Corrèze 19 FARGE Gaëlle LAVERGNE/FARGE Marie-Françoise Argentat Pétanque des Barrages 1/8 de finale 13 Allier 3 ALLAIN Corinne CURY/NATY Marie-Thérèse Moulins Pétanque Moulinoise 1/16 de finale 5

Puy-de-Dôme 63 COLOMBET/PAPON Angélique SCHOPP Florence Cournon-d'Auvergne J-C Cournon-d'Auvergne Vainqueur 13 Jura 39 BOILLEY Rébecca RACINE Nathalie Lons-le-Saunier A-B-J Lons-le-Saunier 1/8 de finale 3

Moselle 57 LAUER Virginie LIEGEOIS/LUCAS Pascale Nilvange Pétanque Nilvangeoise du Stade Finale 13 Ain 1 FAURE Sylvie RONGIER Nadine Châtillon-sur-Chalaronne A-S Châtillon-sur-Chalaronne 1/8 de finale 9

Bas-Rhin 67 HEIL Sylvie FUCHS/MICHEL Chantal Strasbourg C-B Strasbourgeois 1/2 finale 13 Haute-Marne 52 SALARIS Chantal HARMAND Florence Chaumont A-B Cavalier Rochotte 1/8 de finale 0

Hautes-Alpes 5 COQUET Véronique DASTREVIGNE/GRECO Isabelle Gap Gap Alpes Pétanque 1/2 finale 13 Vienne 86 BRUNET Christelle CLAIR/GEORGET Angélique Bonnes A-B Bonnes 1/8 de finale 4

Cantal 15 FERRIERES Elisabeth ROSES Rolande Maurs Petite Boule Maursoise 1/4 de finale 13 Puy-de-Dôme 63 SERROR Fabienne VIDAL/CALCHERA Isabelle Pérignat-lès-Sarliève A-P Pérignatoise 1/8 de finale 9

Calvados 14 FAUQUET Katia LEBOURGEOIS Patricia Livarot E-S Livarot 1/4 de finale 13 Gard 30 SCUDERI Muriel BERNADAC Caroline Alès Boulo à l'Endre 1/8 de finale 10

Landes 40 DESCLAUX-BIZ Caroline LEROY Martine Hossegor A-S Hossegor 1/4 de finale 13 Paris 75 FRAPOLLI/CLEMENT Nathalie PETIT Florence Paris A-S-C-A-N 1/8 de finale 12

Morbihan 56 LARONCHE Monique LE BIHAN/LE POULICHET Claudia Lorient ASPTT Lorient 1/4 de finale 13 Corrèze 19 FARGE Gaëlle LAVERGNE/FARGE Marie-Françoise Argentat Pétanque des Barrages 1/8 de finale 9

Puy-de-Dôme 63 COLOMBET/PAPON Angélique SCHOPP Florence Cournon-d'Auvergne J-C Cournon-d'Auvergne Vainqueur 13 Cantal 15 FERRIERES Elisabeth ROSES Rolande Maurs Petite Boule Maursoise 1/4 de finale 4

Moselle 57 LAUER Virginie LIEGEOIS/LUCAS Pascale Nilvange Pétanque Nilvangeoise du Stade Finale 13 Calvados 14 FAUQUET Katia LEBOURGEOIS Patricia Livarot E-S Livarot 1/4 de finale 3

Bas-Rhin 67 HEIL Sylvie FUCHS/MICHEL Chantal Strasbourg C-B Strasbourgeois 1/2 finale 13 Landes 40 DESCLAUX-BIZ Caroline LEROY Martine Hossegor A-S Hossegor 1/4 de finale 7

Hautes-Alpes 5 COQUET Véronique DASTREVIGNE/GRECO Isabelle Gap Gap Alpes Pétanque 1/2 finale 13 Morbihan 56 LARONCHE Monique LE BIHAN/LE POULICHET Claudia Lorient ASPTT Lorient 1/4 de finale 10

Puy-de-Dôme 63 COLOMBET/PAPON Angélique SCHOPP Florence Cournon-d'Auvergne J-C Cournon-d'Auvergne Vainqueur 13 Bas-Rhin 67 HEIL Sylvie FUCHS/MICHEL Chantal Strasbourg C-B Strasbourgeois 1/2 finale 1

Moselle 57 LAUER Virginie LIEGEOIS/LUCAS Pascale Nilvange Pétanque Nilvangeoise du Stade Finale 13 Hautes-Alpes 5 COQUET Véronique DASTREVIGNE/GRECO Isabelle Gap Gap Alpes Pétanque 1/2 finale 12

Puy-de-Dôme 63 COLOMBET/PAPON Angélique SCHOPP Florence Cournon-d'Auvergne J-C Cournon-d'Auvergne Vainqueur 13 Moselle 57 LAUER Virginie LIEGEOIS/LUCAS Pascale Nilvange Pétanque Nilvangeoise du Stade Finale 6

Résultats supposés Oppositions supposées

Finale

1/16 de finale

1/8  de finale

1/4 de finale

1/2 finale


